© XNV A WN R

PR e
N B o

O vh WN R

®© N

ENTE

CITTA' METROPOLITANA TORINO
COMUNE DI ARIGNANO
COMUNE DI CHIERI
COMUNE DI FORNO CANAVESE
COMUNE DI LUSERNA'S. GIOVANNI
COMUNE DI NICHELINO
COMUNE DI PINEROLO
COMUNE DI RIVOLI
COMUNE DI SANT'AMBROGIO DI TO
UNIONE TERRE DEL TARTUFO
COMUNE DI SALUZZO
COMUNE DI VERNANTE

COMUNE DI OGGEBBIO

COMUNE DI AVIGLIANO
COMUNE DI SENISE
COMUNE DI PRAIA A MARE
COMUNE DI S. MAURO MARCHESATO
COMUNE DI CASTELPAGANO
COMUNE DI MELIZZANO
COMUNE DI GENOVA
COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
COMUNE DI SAN GIULIANO MILANESE
COMUNE DI BISCEGLIE
COMUNE DI BISACQUINO
COMUNE DI MISILMERI
COMUNE DI ROCCAMENA
COMUNE DI CONCORDIA SAGITTARIA
PARCO NAZIONALE APPENNINO LUCANO VAL
D'ANGRI LAGONENGRENSE
COMMISSIONE INTERMINISTERIALE RIPAM /
COMUNE DE L'AQUILA

ENTE

COMUNE DI PRALI
COMUNE DI SAN MAURO TORINESE
REGIONE PIEMONTE
COMUNE DI MEDIGLIA
COMUNE DI MONTEVAGO (AG)
ARPA SICILIA

UNIONE DEI COMUNI MONTANI COLLINE DEL FIORA

INFRATRASPORTI.TO S.R.L.
A.O. ORDINE MAURIZIANO TORINO

PROVINCIA / CITTA'
METROPOLIT.
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
ASTI
CUNEO
CUNEO
VERBANO-CUSIO-
0SSOLA
POTENZA
POTENZA
COSENZA
CROTONE
BENEVENTO
BENEVENTO
GENOVA
MILANO
MILANO
BARI
PALERMO
PALERMO
PALERMO
VENEZIA

POTENZA

L'AQUILA

PROVINCIA / CITTA'
METROPOLIT.
TORINO
TORINO
TORINO
MILANO
AGRIGENTO
PALERMO

GROSSETO

TORINO
TORINO

REGIONE

PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE

PIEMONTE

BASILICATA
BASILICATA
CALABRIA
CALABRIA
CAMPANIA
CAMPANIA
LIGURIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
PUGLIA
SICILIA
SICILIA
SICILIA
VENETO

BASILICATA

ABRUZZO

REGIONE

PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
LOMBARDIA
SICILIA
SICILIA

TOSCANA

PIEMONTE
PIEMONTE

COMPART DATA APPROV.

o

EELL
EELL
EELL
EELL
EELL
EELL
EELL
EELL
EELL
EELL
EELL
EELL

EELL

EELL
EELL
EELL
EELL
EELL
EELL
EELL
EELL
EELL
EELL
EELL
EELL
EELL
EELL

EPNE

STATO

COMPART DATA APPROV.

EELL
EELL
EELL
EELL
EELL
EELL

EELL

SSN

GRADUATORIE SEGNALATE RIFERITE A PROFILI PROFESSIONALI CORRISPONDENTI A "REFERENTE TECNICO"

GRADUAT.

23/12/2010
30/07/2012
21/05/2014
25/03/2019
29/12/2010
25/06/2018
20/11/2017
23/03/2018
21/03/2011
15/03/2019
13/03/2018
15/11/2018

13/02/2018

14/03/2018
14/11/2016
16/12/2016
12/12/2016
14/12/2018
19/10/2018
21/03/2019
23/03/2018
21/03/2018
31/12/2014
14/12/2010
07/02/2019
13/11/2010
03/09/2018

30/04/2014

00/02/2013

GRADUAT.

30/03/2011
29/07/2009
15/12/2016
10/12/2008
04/12/2018
22/08/2018

31/01/2017

03/11/2017
21/03/2019

PROFILO

FUNZIONARIO TECNICO (CAT. D3)
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)

SPECIALISTA TECNICO (CAT.D)
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)

ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)

FUNZIONARIO AREA TECNICA (CAT. D3)
RESPONSABILE SETTORE TECNICO (CAT. D3)
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)
FUNZIONARIO TECNICO (CAT. D3)
FUNZIONARIO SERVIZI TECNICI (CAT.D)
FUNZIONARIO TECNICO (CAT. D3)
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)
FUNZIONARIO TECNICO (CAT. D3)
INGEGNERE (CAT. D3)
FUNZIONARIO TECNICO (CAT. D3)
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)

FUNZIONARIO TECNICO (CAT. C1)

ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D1)

GRADUATORIE SEGNALATE RIFERITE A PROFILI PROFESSIONALI NON CORRISPONDENTI A "REFERENTE TECNICO", SCADUTE O NON RIFERITE A CONCORSI PUBBLICI

PROFILO

ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)
FUNZIONARIO TECNICO (CAT. D3)
SUPPORTO TECNICO PROGETTO LIFE
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)
COLL. PROF. ARCHITETTO (CAT. D)

ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)

TECNICO GESTIONE CANTIERI
COLL. TECN. PROF. INGEGNERE (CAT.D)

NOTE

PROFILO CORRISPONDENTE EX ART. 12, COMMA 4 CCNL 21..5.2018

BANDO APPROVATO PRIMA DEL 01/01/2019

BANDO APPROVATO PRIMA DEL 01/01/2019

PROFILO CORRISPONDENTE EX ART. 12, COMMA 4 CCNL 21..5.2018
PROFILO CORRISPONDENTE EX ART. 12, COMMA 4 CCNL 21..5.2018

PROFILO CORRISPONDENTE EX ART. 12, COMMA 4 CCNL 21..5.2018
BANDO APPROVATO PRIMA DEL 01/01/2019
PROFILO CORRISPONDENTE EX ART. 12, COMMA 4 CCNL 21..5.2018

PROFILO CORRISPONDENTE EX ART. 12, COMMA 4 CCNL 21..5.2018
PROFILO CORRISPONDENTE EX ART. 12, COMMA 4 CCNL 21..5.2018
PROFILO CORRISPONDENTE EX ART. 12, COMMA 4 CCNL 21..5.2018

CATEGORIA CORRISPONDENTE Al SENSI DEL DPCM 26.06.2015; ISTRUTTORIA NON COMPLETATA

NOTE

REQUISITI DI ACCESSO NEL BANDO NON DEL TUTTO CORRISPONDENTI

GRADUATORIA NON PIU' VALIDA Al SENSI DELLA LEGGE DI BILANCIO 2019 (ART. 1 COMMA 362)
NON SI TRATTA DI GRADUATORIA DI CONCORSO PUBBLICO ( CONTRATTO CO0.CO.CO)
GRADUATORIA NON PIU' VALIDA Al SENSI DELLA LEGGE DI BILANCIO 2019 (ART. 1 COMMA 362)
MANIFESTAZIONE D'INTERESSE

PROCEDURA DI MOBILITA'

REQUISITI DI ACCESSO NEL BANDO NON DEL TUTTO CORRISPONDENTI

ENTE DETENTORE DI GRADUATORIA NON FA PARTE DEI COMPARTI DI CONTRATTAZIONE PUBBLICA
PROFILO PROFESSIONALE NON CORRISPONDENTE A QUELLO DEL COMPARTO ENTI LOCALI



10
11
12
13

ASM MATERA
ASST BERGAMO OVEST
ASST DI LECCO
MINISTERO DELLA DIFESA

MATERA
BERGAMO
LECCO
ROMA

BASILICATA

LOMBARDIA

LOMBARDIA
LAZIO

SSN
SSN
SSN

27/04/2015
22/11/2017
09/05/2018
24/02/2012

DIRIGENTE ARCHITETTO (CAT.D)
COLL. TECN. PROF. INGEGNERE CIVILE (CAT.D)
COLL. TECN. PROF. ELETTROTECNICO (CAT.D)
TENENTE ESERCITO - PROFILO INGEGNERE

PROFILO PROFESSIONALE NON CORRISPONDENTE

PROFILO PROFESSIONALE NON CORRISPONDENTE A QUELLO DEL COMPARTO ENTI LOCALI
PROFILO PROFESSIONALE NON CORRISPONDENTE A QUELLO DEL COMPARTO ENTI LOCALI

ENTE DETENTORE DI GRADUATORIA NON FA PARTE DEI COMPARTI DI CONTRATTAZIONE PUBBLICA






