GRADUATORIE SEGNALATE RIFERITE A PROFILI PROFESSIONALI CORRISPONDENTI A "REFERENTE TECNICO"

	ENTE	PROVINCIA / CITTA' METROPOLIT.	REGIONE	COMPART O	DATA APPROV. GRADUAT.	PROFILO	NOTE
1	CITTA' METROPOLITANA TORINO	TORINO	PIEMONTE	EELL	23/12/2010	FUNZIONARIO TECNICO (CAT. D3)	PROFILO CORRISPONDENTE EX ART. 12, COMMA 4 CCNL 215.2018
2	COMUNE DI ARIGNANO	TORINO	PIEMONTE	EELL	30/07/2012	ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)	
3	COMUNE DI CHIERI	TORINO	PIEMONTE	EELL	21/05/2014	ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)	
4	COMUNE DI FORNO CANAVESE	TORINO	PIEMONTE	EELL	25/03/2019	ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)	BANDO APPROVATO PRIMA DEL 01/01/2019
5	COMUNE DI LUSERNA S. GIOVANNI	TORINO	PIEMONTE	EELL	29/12/2010	ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)	
6	COMUNE DI NICHELINO	TORINO	PIEMONTE	EELL	25/06/2018	ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)	
7	COMUNE DI PINEROLO	TORINO	PIEMONTE	EELL	20/11/2017	ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)	
8	COMUNE DI RIVOLI	TORINO	PIEMONTE	EELL	23/03/2018	SPECIALISTA TECNICO (CAT.D)	
9	COMUNE DI SANT'AMBROGIO DI TO	TORINO	PIEMONTE	EELL	21/03/2011	ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)	
10	UNIONE TERRE DEL TARTUFO	ASTI	PIEMONTE	EELL	15/03/2019	ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)	BANDO APPROVATO PRIMA DEL 01/01/2019
11	COMUNE DI SALUZZO	CUNEO	PIEMONTE	EELL	13/03/2018	ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)	
12	COMUNE DI VERNANTE	CUNEO	PIEMONTE	EELL	15/11/2018	ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)	
13	COMUNE DI OGGEBBIO	VERBANO-CUSIO- OSSOLA	PIEMONTE	EELL	13/02/2018	ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)	
14	COMUNE DI AVIGLIANO	POTENZA	BASILICATA	EELL	14/03/2018	FUNZIONARIO AREA TECNICA (CAT. D3)	PROFILO CORRISPONDENTE EX ART. 12, COMMA 4 CCNL 215.2018
15	COMUNE DI SENISE	POTENZA	BASILICATA	EELL	14/11/2016	RESPONSABILE SETTORE TECNICO (CAT. D3)	PROFILO CORRISPONDENTE EX ART. 12, COMMA 4 CCNL 215.2018
16	COMUNE DI PRAIA A MARE	COSENZA	CALABRIA	EELL	16/12/2016	ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)	
17	COMUNE DI S. MAURO MARCHESATO	CROTONE	CALABRIA	EELL	12/12/2016	ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)	
18	COMUNE DI CASTELPAGANO	BENEVENTO	CAMPANIA	EELL	14/12/2018	ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)	
19	COMUNE DI MELIZZANO	BENEVENTO	CAMPANIA	EELL	19/10/2018	FUNZIONARIO TECNICO (CAT. D3)	PROFILO CORRISPONDENTE EX ART. 12, COMMA 4 CCNL 215.2018
20	COMUNE DI GENOVA	GENOVA	LIGURIA	EELL	21/03/2019	FUNZIONARIO SERVIZI TECNICI (CAT.D)	BANDO APPROVATO PRIMA DEL 01/01/2019
21	COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO	MILANO	LOMBARDIA	EELL	23/03/2018	FUNZIONARIO TECNICO (CAT. D3)	PROFILO CORRISPONDENTE EX ART. 12, COMMA 4 CCNL 215.2018
22	COMUNE DI SAN GIULIANO MILANESE	MILANO	LOMBARDIA	EELL	21/03/2018	ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)	
23	COMUNE DI BISCEGLIE	BARI	PUGLIA	EELL	31/12/2014	ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)	
24	COMUNE DI BISACQUINO	PALERMO	SICILIA	EELL	14/12/2010	FUNZIONARIO TECNICO (CAT. D3)	PROFILO CORRISPONDENTE EX ART. 12, COMMA 4 CCNL 215.2018
25	COMUNE DI MISILMERI	PALERMO	SICILIA	EELL	07/02/2019	INGEGNERE (CAT. D3)	PROFILO CORRISPONDENTE EX ART. 12, COMMA 4 CCNL 215.2018
26	COMUNE DI ROCCAMENA	PALERMO	SICILIA	EELL	13/11/2010	FUNZIONARIO TECNICO (CAT. D3)	PROFILO CORRISPONDENTE EX ART. 12, COMMA 4 CCNL 215.2018
27	COMUNE DI CONCORDIA SAGITTARIA	VENEZIA	VENETO	EELL	03/09/2018	ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)	
28	PARCO NAZIONALE APPENNINO LUCANO VAL D'ANGRI LAGONENGRENSE	POTENZA	BASILICATA	EPNE	30/04/2014	FUNZIONARIO TECNICO (CAT. C1)	CATEGORIA CORRISPONDENTE AI SENSI DEL DPCM 26.06.2015; ISTRUTTORIA NON COMPLETATA
29	COMMISSIONE INTERMINISTERIALE RIPAM / COMUNE DE L'AQUILA	L'AQUILA	ABRUZZO	STATO	00/02/2013	ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D1)	

GRADUATORIE SEGNALATE RIFERITE A PROFILI PROFESSIONALI NON CORRISPONDENTI A "REFERENTE TECNICO", SCADUTE O NON RIFERITE A CONCORSI PUBBLICI

	ENTE	PROVINCIA / CITTA' METROPOLIT.	REGIONE	COMPART O	DATA APPROV. GRADUAT.	PROFILO	NOTE
1	COMUNE DI PRALI	TORINO	PIEMONTE	EELL	30/03/2011	ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)	REQUISITI DI ACCESSO NEL BANDO NON DEL TUTTO CORRISPONDENTI
2	COMUNE DI SAN MAURO TORINESE	TORINO	PIEMONTE	EELL	29/07/2009	FUNZIONARIO TECNICO (CAT. D3)	GRADUATORIA NON PIU' VALIDA AI SENSI DELLA LEGGE DI BILANCIO 2019 (ART. 1 COMMA 362)
3	REGIONE PIEMONTE	TORINO	PIEMONTE	EELL	15/12/2016	SUPPORTO TECNICO PROGETTO LIFE	NON SI TRATTA DI GRADUATORIA DI CONCORSO PUBBLICO (CONTRATTO CO.CO.CO)
4	COMUNE DI MEDIGLIA	MILANO	LOMBARDIA	EELL	10/12/2008	ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)	GRADUATORIA NON PIU' VALIDA AI SENSI DELLA LEGGE DI BILANCIO 2019 (ART. 1 COMMA 362)
5	COMUNE DI MONTEVAGO (AG)	AGRIGENTO	SICILIA	EELL	04/12/2018	ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)	MANIFESTAZIONE D'INTERESSE
6	ARPA SICILIA	PALERMO	SICILIA	EELL	22/08/2018	COLL. PROF. ARCHITETTO (CAT. D)	PROCEDURA DI MOBILITA'
7	UNIONE DEI COMUNI MONTANI COLLINE DEL FIORA	GROSSETO	TOSCANA	EELL	31/01/2017	ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT.D)	REQUISITI DI ACCESSO NEL BANDO NON DEL TUTTO CORRISPONDENTI
8	INFRATRASPORTI.TO S.R.L.	TORINO	PIEMONTE		03/11/2017	TECNICO GESTIONE CANTIERI	ENTE DETENTORE DI GRADUATORIA NON FA PARTE DEI COMPARTI DI CONTRATTAZIONE PUBBLICA
9	A.O. ORDINE MAURIZIANO TORINO	TORINO	PIEMONTE	SSN	21/03/2019	COLL. TECN. PROF. INGEGNERE (CAT.D)	PROFILO PROFESSIONALE NON CORRISPONDENTE A QUELLO DEL COMPARTO ENTI LOCALI

10 11	ASM MATERA ASST BERGAMO OVEST	MATERA BERGAMO	BASILICATA LOMBARDIA	SSN SSN	27/04/2015 22/11/2017	DIRIGENTE ARCHITETTO (CAT.D) COLL. TECN. PROF. INGEGNERE CIVILE (CAT.D)	PROFILO PROFESSIONALE NON CORRISPONDENTE PROFILO PROFESSIONALE NON CORRISPONDENTE A QUELLO DEL COMPARTO ENTI LOCALI
12 13	ASST DI LECCO MINISTERO DELLA DIFESA	LECCO ROMA	LOMBARDIA LAZIO	SSN	09/05/2018 24/02/2012	COLL. TECN. PROF. ELETTROTECNICO (CAT.D) TENENTE ESERCITO - PROFILO INGEGNERE	PROFILO PROFESSIONALE NON CORRISPONDENTE A QUELLO DEL COMPARTO ENTI LOCALI ENTE DETENTORE DI GRADUATORIA NON FA PARTE DEI COMPARTI DI CONTRATTAZIONE PUBBLICA